
RE: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No.2021-0444 SCOTIABANK COLPATRIA S.A VS BALTAZAR
MESA RESTREPO Y OTROS

Juzgado 11 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <ccto11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 21/03/2024 4:44 PM
Para:​Claudia Esther Santamaria Guerrero <cesantamariag@gmail.com>​

Acuse recibido.
               

Juan Carlos Valencia Arboleda.
Asistente Judicial Juzgado 11 Civil del Circuito de Bogotá D.C.  
Carrera 9 Nº 11-45 Piso 4 torre central 
ccto11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Telefax: 2820017

De: cesantamariag@gmail.com <cesantamariag@gmail.com>
Enviado: jueves, 21 de marzo de 2024 4:32 p. m.
Para: Juzgado 11 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <ccto11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: coordjuridica@saguer.com.co <coordjuridica@saguer.com.co>
Asunto: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No.2021-0444 SCOTIABANK COLPATRIA S.A VS BALTAZAR MESA RESTREPO Y OTROS
 
Señores
JUZGADO ONCE (11) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
 
 
 Por el presente correo memorial APORTANDO LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO del proceso descrito a continuación:
                                                                                                                                                        
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

DEMANDADO

BALTAZAR MESA RESTREPO
GLORIA CECILIA CALLEJAS GOMEZ

ANGELA MARIA MEJIA CORREA
JUAN GONZALO ANGEL JIMENEZ

RADICADO 2021-0444
 
Agradezco dar el trámite que corresponde.
 
 
Cordialmente,

Dra. Claudia E. Santamaría Guerrero.
cesantamariag@gmail.com
Abogada Externa.
Carrera 14 N. 75 - 77 Oficina 402. Bogotá D.C.
Teléfonos: 3000199 – 7023372

mailto:ccto11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:cesantamariag@gmail.com




CLIENTE:

PAGARE:
JUZGADO DE ORIGEN:
EXPEDIENTE:

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DIAS MORA VLR %

2021 DICIEMBRE $ 3.986.469.187,00 17,46 0,26190 17 $ 48.627.278,80
2022 ENERO $ 3.986.469.187,00 17,66 0,26490 31 $ 89.689.003,61
2022 FEBRERO $ 3.986.469.187,00 18,30 0,27450 28 $ 83.945.211,43
2022 MARZO $ 3.986.469.187,00 18,47 0,27705 31 $ 93.802.712,15
2022 ABRIL $ 3.986.469.187,00 19,05 0,28575 30 $ 93.627.416,73
2022 MAYO $ 3.986.469.187,00 19,71 0,29565 31 $ 100.100.241,29
2022 JUNIO $ 3.986.469.187,00 20,40 0,30600 30 $ 100.262.430,51
2022 JULIO $ 3.986.469.187,00 21,28 0,31920 31 $ 108.073.725,75
2022 AGOSTO $ 3.986.469.187,00 22,21 0,33315 31 $ 112.796.872,60
2022 SEPTIEMBRE $ 3.986.469.187,00 23,50 0,35250 30 $ 115.498.388,09
2022 OCTUBRE $ 3.986.469.187,00 24,61 0,36915 31 $ 124.985.638,66
2022 NOVIEMBRE $ 3.986.469.187,00 25,78 0,38670 30 $ 126.704.189,15
2022 DICIEMBRE $ 3.986.469.187,00 27,64 0,41460 31 $ 140.373.955,82
2023 ENERO $ 3.986.469.187,00 28,84 0,43260 31 $ 146.468.338,85
2023 FEBRERO $ 3.986.469.187,00 30,18 0,45270 28 $ 138.440.791,31
2023 MARZO $ 3.986.469.187,00 30,84 0,46260 31 $ 156.625.643,90
2023 ABRIL $ 3.986.469.187,00 31,39 0,47085 30 $ 154.276.357,54
2023 MAYO $ 3.986.469.187,00 30,27 0,45405 31 $ 153.730.811,96
2023 JUNIO $ 3.986.469.187,00 29,76 0,44640 30 $ 146.265.192,75
2023 JULIO $ 3.986.469.187,00 29,36 0,44040 31 $ 149.109.238,16
2023 AGOSTO $ 3.986.469.187,00 28,75 0,43125 31 $ 146.011.260,12
2023 SEPTIEMBRE $ 3.986.469.187,00 28,03 0,42045 30 $ 137.762.545,45
2023 OCTUBRE $ 3.986.469.187,00 26,53 0,39795 31 $ 134.736.651,51
2023 NOVIEMBRE $ 3.986.469.187,00 25,52 0,38280 20 $ 83.617.556,43
2023 DICIEMBRE $ 3.986.469.187,00 24,04 0,36060 31 $ 122.090.806,72
2024 ENERO $ 3.986.469.187,00 23,32 0,34980 31 $ 118.434.176,90
2024 FEBRERO $ 3.986.469.187,00 23,31 0,34965 29 $ 110.745.752,29
2024 MARZO $ 3.986.469.187,00 22,20 0,33300 21 $ 76.376.380,89

CAPITAL INSOLUTO $ 3.986.469.187
INTERESES MORA $ 3.313.178.569
PAGOS $ 0
TOTAL $ 7.299.647.756

2021-00444

LIQUIDACION FINAL

CLAUDIA ESTHER SANTAMARIA GUERRERO
ABOGADA

BALTAZAR MESA RESTREPO
GLORIA CECILIA CALLEJAS GOMEZ
ANGELA MARIA MEJIA CORREA
JUAN GONZALO ANGEL JIMENEZ
206010023649 - 206010023650

11 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA  



CLIENTE:

PAGARE:
JUZGADO DE ORIGEN:
EXPEDIENTE:

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DIAS MORA VLR %

2021 DICIEMBRE $ 177.040.479,00 17,46 0,26190 17 $ 2.159.554,31
2022 ENERO $ 177.040.479,00 17,66 0,26490 31 $ 3.983.119,75
2022 FEBRERO $ 177.040.479,00 18,30 0,27450 28 $ 3.728.035,95
2022 MARZO $ 177.040.479,00 18,47 0,27705 31 $ 4.165.810,98
2022 ABRIL $ 177.040.479,00 19,05 0,28575 30 $ 4.158.026,04
2022 MAYO $ 177.040.479,00 19,71 0,29565 31 $ 4.445.486,43
2022 JUNIO $ 177.040.479,00 20,40 0,30600 30 $ 4.452.689,31
2022 JULIO $ 177.040.479,00 21,28 0,31920 31 $ 4.799.591,64
2022 AGOSTO $ 177.040.479,00 22,21 0,33315 31 $ 5.009.348,23
2022 SEPTIEMBRE $ 177.040.479,00 23,50 0,35250 30 $ 5.129.323,47
2022 OCTUBRE $ 177.040.479,00 24,61 0,36915 31 $ 5.550.655,55
2022 NOVIEMBRE $ 177.040.479,00 25,78 0,38670 30 $ 5.626.976,98
2022 DICIEMBRE $ 177.040.479,00 27,64 0,41460 31 $ 6.234.056,06
2023 ENERO $ 177.040.479,00 28,84 0,43260 31 $ 6.504.709,72
2023 FEBRERO $ 177.040.479,00 30,18 0,45270 28 $ 6.148.203,55
2023 MARZO $ 177.040.479,00 30,84 0,46260 31 $ 6.955.799,16
2023 ABRIL $ 177.040.479,00 31,39 0,47085 30 $ 6.851.466,54
2023 MAYO $ 177.040.479,00 30,27 0,45405 31 $ 6.827.238,67
2023 JUNIO $ 177.040.479,00 29,76 0,44640 30 $ 6.495.687,93
2023 JULIO $ 177.040.479,00 29,36 0,44040 31 $ 6.621.992,97
2023 AGOSTO $ 177.040.479,00 28,75 0,43125 31 $ 6.484.410,69
2023 SEPTIEMBRE $ 177.040.479,00 28,03 0,42045 30 $ 6.118.082,42
2023 OCTUBRE $ 177.040.479,00 26,53 0,39795 31 $ 5.983.701,42
2023 NOVIEMBRE $ 177.040.479,00 25,52 0,38280 20 $ 3.713.484,68
2023 DICIEMBRE $ 177.040.479,00 24,04 0,36060 31 $ 5.422.095,06
2024 ENERO $ 177.040.479,00 23,32 0,34980 31 $ 5.259.702,87
2024 FEBRERO $ 177.040.479,00 23,31 0,34965 29 $ 4.918.257,26
2024 MARZO $ 177.040.479,00 22,20 0,33300 21 $ 3.391.901,56

CAPITAL INSOLUTO $ 177.040.479
INTERESES MORA $ 147.139.409
PAGOS $ 0
TOTAL $ 324.179.888

LIQUIDACION FINAL

CLAUDIA ESTHER SANTAMARIA GUERRERO

ABOGADA

BALTAZAR MESA RESTREPO
GLORIA CECILIA CALLEJAS GOMEZ
ANGELA MARIA MEJIA CORREA
JUAN GONZALO ANGEL JIMENEZ

206010023649 - 206010023650
11 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA  
2021-00444


